pròrroga per 1 any més. 

5. DADES ECONÒMIQUES del contracte 

5.1. Pressupost del contracte 

El pressupost màxim de licitació és fins a 80.000 euros (vuitanta mil) més l’IVA vigent 

aplicable, que al tipus actual del 21% correspon  a 16.800  euros, amb un total de 96.800 

euros (noranta-sis mil vuit-cents euros). 

5.2 Total Valor estimat de contracte:  

6 TIPUS DE PROCEDIMENT I ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

6.1. Tipus de procediment 

Procediment Obert 

Vist l’objecte i quantia del contracte que es licita, el procediment correspondria a un contracte que